
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備　考

通信機器整備等工事
－
令和5年4月27日～令和6年3月22日
電気通信

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部長
南　　智裕
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部
北海道釧路市黒金町10丁目５番地

令和5年4月26日 － － 一般競争入札 56,716,000 55,000,000 96.9%

通信施設補修工事
－
令和5年6月23日～令和5年9月30日
防水又は建築一式

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部長
南　　智裕
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部
北海道釧路市黒金町10丁目５番地

令和5年6月22日 － － 一般競争入札 - 2,365,000 -

通信機器臨時設置工事
－
令和5年7月19日～令和5年10月31日
電気通信

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部長
南　　智裕
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部
北海道釧路市黒金町10丁目５番地

令和5年7月18日 － － 一般競争入札 5,390,000 4,092,000 75.9%

映像機器臨時設置等工事２
－
令和5年8月23日～令和5年10月31日
電気通信

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部長
南　　智裕
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部
北海道釧路市黒金町10丁目５番地

令和5年8月22日 － － 一般競争入札 5,104,000 2,629,000 51.5%

通信機器更新工事
北海道警察釧路方面本部
令和5年11月2日～令和6年3月22日
電気通信

分任支出負担行為担当官
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部長
南　　智裕
北海道警察情報通信部釧路方面情報通信部
北海道釧路市黒金町10丁目５番地

令和5年11月1日
(株)ノーザンコムテック
旭川市豊岡１条３丁目３番23号

8430001027586 一般競争入札 3,399,000 2,508,000 73.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


